1.000 UND GUARDAPOLVO DE CREMALLERA MGF 1467-1516 MITSUBISHI L200 DAKAR 20.00 20.00

1.000 UND GRASA/TAPER SKF LGWG2/0.9 60.00 60.00

2.000 UND DISCO DE FRENO FREMAX BD4198/HF600B/FRONTIER NP300.NAVARA 68*296*28/53 290.00 580.00

SUB-TOTAL

TOTAL

0.00

0.00

1200.00

0.00

0.00

1200.00

S/.

UN MIL DOSCIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
1200.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA